[image: image1.emf]

                                Universidade Estadual de Maringá
                             Centro de Ciências Agrárias

   Programa de Pós-Graduação em Ciência de Alimentos

EDITAL Nº. 005/2021-PPC
O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Ciência de Alimentos do Centro de Ciências Agrárias da Universidade Estadual de Maringá, torna público o seguinte:

Art. 1º. Fica divulgado os horários das provas aos candidatos ao curso de Mestrado em Ciência de Alimentos, conforme segue:
	HORÁRIO
	CANDIDATO
	E-MAIL

	8:00h as 8:20h
	ALEXANDRE HENRIQUE MACHADO
	machadohalexandre@gmail.com

	8:20h as 8:40h
	ALINE GOUVEIA FIORI
	alinegoufi1@gmail.com

	8:40h as 9:00h
	DARIO SOUSA DA SILVA
	eadariosousa@yahoo.com.br

	9:00h as 9:20h
	GISELLE LOPES DE MORAES
	gilomo54@hotmail.com

	9:20h as 9:40h
	GISLAINE DE ALMEIDA SANTANA IENTZ
	gislaine.a.santana@gmail.com

	9:40h as 10:00h
	ISABELA MAZZARINO DE ARAUJO
	isabelamazzarino2009@hotmail.com

	10:00h as 10:20h
	JÉSSICA DE SOUZA ALVES
	pg906022@uem.br

	10:20h as 10:40h
	NATHALI MIRANDA PIACQUADIO
	nathalipiacquadio2009@hotmail.com

	10:40h as 11:00h
	ROSYZELA CORDOVA NEYRA
	rosyzelacn@gmail.com

	11:00h as 11:20h
	FABIANE HODAS
	fabiane.hodas@gmail.com

Art. 2º.  A prova será realizada no dia 19/02/2021 (sexta-feira). Será criada uma sala do google Classroom, adicionado os respectivos candidatos de acordo com o e-mail informado no ato da inscrição. Estes alunos deverão entrar na sala do classroom com o link disponibilizado em “atividades” na mesma, especificamente no horário marcado. A prova será realizada de forma oral devido a Resolução 006/2020-CEP e Portaria 026/2021-GRE que prorrogou as atividades de forma remota. Todas as avaliações serão gravadas.
Art. 3º. Informamos aos candidatos que o horário da prova poderá ter uma variação de 10 minutos.

PUBLIQUE-SE.

Maringá, 09 de fevereiro de 2021.

Prof. Dr. Ricardo Pereira Ribeiro
Coordenador do PPC